נסיבות העושה, חרף רף המעשה, מצדיקות לכל הפחות פיקוח אנושי הרמטי.

בנסיבות אלה, רואה אני לקבל הערר. בשלב זה ישהה המשיב במעצר עד החלטה אחרת. המשיב יוכל להציג חלופות
איתנות הכוללות פיקוח לבית המשפט קמא, או להציע הפנייה לתסקיר ובית המשפט קמא יפעל כמיטב חוכמתו.

ניתנה היום, י"א חשוון תשפ"א, 29 אוקטובר 2020, בהעדר
הצדדים.